为确保道路交通安全畅通， 有效遏制超速、 违法停
车、客货车闯禁行等交通违法行为，预防和减少交通事故
的发生，切实保障人民群众出行安全，根据《中华人民共
和国道路交通安全法》、《道路交通安全违法行为处理程
序规定》、《濮阳市城区高污染机动车限行管理规定》（濮
政〔2019〕4号）等相关法律法规规定，现将濮阳市城区内
的道路新增电子抓拍设备点位公告如下：

一、 路段点位：G342与石化路交叉口、G342与胜利
路交叉口 、G342与黄河路交叉口 、G342与中原路交叉
口 、G342与绿城路交叉口 、G342与卫都大街交叉口 、
G342与商鞅路交叉口、濮范高速与开州路相交处、濮范
高速与京开大道相交处、濮范高速与G106相交处、新东
路与高阳大道交叉口、新东路与锦田路交叉口、新东路与
绿城路交叉口、新东路与苏北路交叉口、新东路与中原路
交叉口、新东路与黄河路交叉口、晋鲁豫铁路与原G106
相交处、晋鲁豫铁路与大庆路相交处、晋鲁豫铁路与长庆
路相交处、晋鲁豫铁路与京开大道相交处、晋鲁豫铁路与
盘锦路相交处、晋鲁豫铁路与濮上路相交处、晋鲁豫铁路
与濮水路相交处、中原路与华安路交叉口、石化路与华安
路交叉口、胜利路与乙烯铁路相交处。

主要功能：对闯禁行及其他交通违法行为抓拍。
备注：对未取得车辆通行证、取得车辆通行证不按规

定时间和路线行驶的车辆进行违法抓拍， 对高污染机动

车进行违法抓拍和其他交通违法行为抓拍。
二、路段点位：中原路阳光大厦门口处、黄河路长途

汽车站门口处、京开大道飞龙汽车站门口处。
主要功能：对违法停车及其他交通违法行为。
备注：1.中原路（振兴路—开州路）全段禁止停车（划

有停车位的除外），对其他交通违法行为抓拍。
2.黄河路（京开大道—金堤路）全段禁止停车（划有

停车位的除外），对其他交通违法行为抓拍。
3.京开大道（胜利路—南海路）全段禁止停车（划有

停车位的除外），对其他交通违法行为抓拍。
三、 路段点位：S101与濮上路交叉口西 1.1公里至

S101濮阳南高速匝道口东 1公里处区间、G342与 S101
交叉口北 1公里至 G342与石化路交叉口南 450米区

间。
主要功能：对超速和其他交通违法行为抓拍。
备注：小车限速 70公里 / 小时，大车限速 60公里 /

小时。
以上点位于 2019年 4月 23日公告，于 2019年 5月

1日正式启用。
特此公告

濮阳市公安局交通管理支队

2019 年 4 月 23 日

濮阳市公安局交通管理支队关于新增电子抓拍设备点位的公告

4 广 告本版编辑：葛忠 郑文莉
2019年 4月 23日 星期二

常年举办公务员 、选
调生，招教、特岗教师、教
师资格证， 事业单位，“三
支一扶”、政府购岗，招警、
政法干警、 法检招录 ，银
行、烟草等公招考前笔试、
面试培训班。

电话：
0393-6665345

6665500
18939399990
17539315500

常年办理安全生产

从业资格证、特种作业从
业资格证、道路运输从业
资格证、注册安全工程师
从业资格证、消防设施操
作员职业资格证。

拿不到证不收任何

费用！
电话：
0393-6665901

6665902
18839395789
17703933200

濮阳市安全生产培训中心

（政府指定安全生产资格证培训机构）

考不过不收任何费用！

地址：市城区开州路
与人民路交叉口西北角

铜锣湾写字楼 20 楼

形象店：市城区开州
路与政和路交 叉 口 西

200米路南

电话：8613180
胜利路店：市政府综

合楼对面

电话：6108180
巴黎街店：市城区金

堤路颐和花园南 100米

路西

电话：8570996

廿年老店 ， 知名连
锁。名门嫡传，大厨掌勺，
味道自然独树一帜；特供
原材，明厨亮灶 ，品质当
然非同凡响。

春饼合菜 ， 脆嫩爽
口，鲜香四溢；春饼驴肉，
古法烹制， 唇齿留香；春
饼扣肉，软烂适中 ，香而
不腻……

数十种凉拼热炒，满
足味蕾不同享受！

订餐要快，空位十分
有限哦！

口口香
就是
春 饼

本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

减 资
公 告
河南万安油气设备

工程有限公司的注册资

本 由 5169万 元 减 至

5000万元。
河南万安油气设备工程

有限公司

2019 年 4 月 23 日

声 明
▲濮阳市未来家

具有限公司开具的通

用平推机打发票 （三
联 ）（发票代码 ：20043；
发 票 号 码 ：
07766685-07766709）
不慎丢失，声明作废。

●山东威高骨科材料股份有限

公司捐款 300000元。
●市慈善总会青年志愿者分会

三月爱心社捐款 62000元。
●市善德社会工作服务中心捐

款 12000元。
●市瑞璞机电设备有限公司捐

款 50000元。
●市华祥商贸有限公司捐款

5000元。
●巴州永辉油气运销有限公司

捐款 960400元。
●市润源医用品有限公司捐款

879600元。
●市童话文化娱乐有限公司捐

款 100000元。
●濮尚中医院捐款 320000元。
●濮阳仁济医院捐款 320000

元。
●市瑞璞置业有限公司捐款

410000元。
●濮阳中原肛肠病医院捐款

110000元。
●刘搏文个人捐款 1000元。
●清丰康复医院（含清丰县慈善

总会 20万元）捐款 740000元。
●市妇联捐款 2100元。

慈善捐赠榜（一）
4月 3日， 全市 “慈善一日捐” 活动动员

大会召开， 一些单位、 企业和爱心人士慷慨解
囊， 踊跃捐赠， 拉开了捐赠的序幕。 为褒扬先
进， 鼓励捐赠， 即日起， 本报开辟 《慈善捐赠

榜》 专栏， 陆续对市直各单位、 企业捐款情况
予以公布。

本期公布的是 “慈善一日捐” 活动动员会
召开前已捐款到账的单位捐款情况。